UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS – UEA
ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – ESA

PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUIÍMICA E
BIOLOGIA MOLECULAR – PMBqBM

RESULTADO FINAL DA PROVA DE AVALIAÇÃO DE PROJETO

(PROVA C) - EDITAL DE SELEÇÃO PMBQBM 02/2020

A Coordenação Local do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em

Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM-UEA) torna público o resultado final da

Prova de Avaliação de Projeto (PROVA C), do Edital de Seleção PMBqBM 02/2020,

acesso 2021, realizada no dia 17 de dezembro de 2020.

1. NÍVEL PRETENDIDO: DOUTORADO

NOME DO CANDIDATO NOTA
CONCEITO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

LUCIANA DOS SANTOS VIANA 5,8 APROVADO 1º

 O candidato aprovado deverá entrar em contato com a Secretaria Local do

PMBqBM-UEA, através do e-mail: pmbqbm@uea.edu.br, para obter maiores informações

sobre o processo de matrícula e demais orientações.

Atenciosamente,

_____________________________________________

Profa. Dra. Cristiane Pereira Borges Saito

Coordenadora Local do PMBqBM-UEA